
DATA Mês: AGOSTO

Descrição  SALDO 

01/08/2025 Aplicação/DI PLUS AGIL 57.917,47R$  
02/08/2025 Aplicação Banco Do Brasil CTM RF SIMPLES 74.666,43R$  
03/08/2025 APLICAÇÃO RENDA FACIL 82.651,25R$  
04/08/2025 BB CDB DI 135.035,25R$  
31/08/2025 MENSALIDADES 140.261,10R$  

 140.261,10R$  

140.261,10R$  

01/08/2025 SERVIÇOS PAULO DE MEDEIROS 1.500,00R$  140.261,10R$  

01/08/2025 NEG PET SHOP 64,00R$       140.197,10R$  

02/08/2025 PAGAMENTO LIMPEZA CASA 50,00R$       140.197,10R$  

02/08/2025 CESTA BASICA 122,81R$     140.074,29R$  

02/08/2025 FOLHA DE PAGAMENTO 1.404,15R$  140.074,29R$  

03/08/2025 COMBUSTIVEL 150,00R$     139.924,29R$  

04/08/2025 DIGITADOR FINANCEIRO 200,00R$     139.924,29R$  

04/08/2025 PAGHIPER 75,00R$       139.849,29R$  

05/08/2025 HONORARIOS CONTABEIS 325,00R$     139.849,29R$  

07/08/2025 COMERCIAL REUNIDAS 90,00R$       139.759,29R$  

08/08/2025 COMBUSTIVEL 230,04R$     139.529,25R$  

08/08/2025 ISOPLAC INDUSTRIA 1.100,00R$  138.429,25R$  

10/08/2025 EDGLEDSON CESAR 120,00R$     138.309,25R$  

12/08/2025 FUTURA LIVRARIA 32,50R$       138.276,75R$  

13/08/2025 VL COMERCIAL 75,06R$       138.201,69R$  

15/08/2025 PAGHIPER 455,40R$     137.746,29R$  

18/08/2025 ENERGIA ELETRICA 117,17R$     137.629,12R$  

19/08/2025 NEG PET SHOP 64,00R$       137.565,12R$  

19/08/2025 COMBUSTIVEL 100,00R$     137.465,12R$  

20/08/2025 SERVIÇOS PRESTADOS 1.350,00R$  136.115,12R$  

20/08/2025 FGTS 121,44R$     135.993,68R$  

20/08/2025 INSS 531,29R$     135.462,39R$  

21/08/2025 PAGHIPER 80,00R$       135.382,39R$  

22/08/2025 CAMPO IRRIGAÇÃO 26,31R$       135.356,08R$  

23/08/2025 COMBUSTIVEL 150,00R$     135.206,08R$  

28/08/2025 MATERIAL DE LIMPEZA 170,83R$     135.035,25R$  

135.035,25R$  

135.035,25R$  

135.035,25R$  

135.035,25R$  

135.035,25R$  

135.035,25R$  

135.035,25R$  

135.035,25R$  

135.035,25R$  

135.035,25R$  

135.035,25R$  

135.035,25R$  

135.035,25R$  

135.035,25R$  

135.035,25R$  

135.035,25R$  

31/08/2025 BB CDB DI 52.384,00R$         

31/08/2025 Aplicação/DI PLUS AGIL 57.917,47R$         

30/08/2025 APLICAÇÃO BB RF SIMPLES 16.748,96R$         

31/08/2025 Aplicação/PoupançaRENDA FACIL 7.984,82R$           

31/08/2025 SALDO FINAL APLICAÇÕES 135.035,25R$       

 Ano:2025 

R$ entrada  R$ Saída 

 R$                     16.748,96 

 R$                        57.917,47 

 R$                          7.984,82 

 R$                        52.384,00 

 R$                          5.225,85 



20/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

21/08/2025

22/08/2025

23/08/2025

28/08/2025



aplicação 1 56.674,74R$        73.073,67R$   

aplicação 2 16.398,93R$        

BB RENDE 30.146,21R$        

01/08/2025 SERVIÇOS PAULO DE MEDEIROS 1.500,00R$          

01/08/2025 NEG PET SHOP 64,00R$               

02/08/2025 PAGAMENTO LIMPEZA CASA 50,00R$               

02/08/2025 CESTA BASICA 122,81R$             

02/08/2025 FOLHA DE PAGAMENTO 1.404,15R$          

03/08/2025 COMBUSTIVEL 150,00R$             

04/08/2025 DIGITADOR FINANCEIRO 200,00R$             

04/08/2025 PAGHIPER 75,00R$               

05/08/2025 HONORARIOS CONTABEIS 325,00R$             

07/08/2025 COMERCIAL REUNIDAS 90,00R$               

08/08/2025 COMBUSTIVEL 230,04R$             

08/08/2025 ISOPLAC INDUSTRIA 1.100,00R$          

10/08/2025 EDGLEDSON CESAR 120,00R$             

12/08/2025 FUTURA LIVRARIA 32,50R$               

13/08/2025 VL COMERCIAL 75,06R$               

15/08/2025 PAGHIPER 455,40R$             

18/08/2025 ENERGIA ELETRICA 117,17R$             

19/08/2025 NEG PET SHOP 64,00R$               

19/08/2025 COMBUSTIVEL 100,00R$             



20/08/2025 SERVIÇOS PRESTADOS 1.350,00R$          

20/08/2025 FGTS 121,44R$             

20/08/2025 INSS 531,29R$             

21/08/2025 PAGHIPER 80,00R$               

22/08/2025 CAMPO IRRIGAÇÃO 26,31R$               

23/08/2025 COMBUSTIVEL 150,00R$             

28/08/2025 MATERIAL DE LIMPEZA 170,83R$             


